ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2024г.                  с. Идринское                                 № 91/472

1.
О членах территориальной избирательной комиссии                  Идринского района Красноярского края с правом решающего голоса, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях территориальная избирательная комиссия Идринского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Уполномочить заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Крашникову Надежду Николаевну, члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Михееву Ларису Георгиевну  на составление протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

1.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Идринский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район.

 Председатель территориальной
избирательной комиссии					          Л.М.Соболевская

Секретарь заседания					                     Т.В.Грасмик